
Zarządzenie nr 52/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie informacji z wykonania planu finansowego rachunków środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miejskiej w Lidzbarku Informację z wykonania planu finansowego 

rachunków dochodów i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

   



Załacznik

z dnia 26.04.2022r.

Przychody Dochody Wydatki

758
RÓŻNE ROZLICZENIA

1 917 559,54 700 000,00 2 617 559,54 2 617 559,54 100,0%

75816
Różne rozliczenia finansowe

1 917 559,54 700 000,00 2 617 559,54 2 617 559,54 100,0%

905

Przychody jst z niewykorzystanych 

srodków pieniężnych na rachunku 

Funduszu Inwestycji lokalnych art.. 217 

ust. 2 pkt 8 1 917 559,54 1 917 559,54 1 917 559,54 100,0%

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, pozyskane z innych 

źródeł 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,0%

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,0%

40002 Dostarczanie wody 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,0%

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,0%

Zadanie:Budowa stacji podnoszenia 

ciśnienia w Lidzbarku 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,0%

600
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

211 239,31 211 239,31 211 239,31 100,0%

60016 Drogi publiczne gminne 211 239,31 211 239,31 211 239,31 100,0%

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 211 239,31 211 239,31 211 239,31 100,0%

Zadanie:Przebudowa ulicy Tartacznej i 

Targowej w Lidzbarku 162 500,00 162 500,00 162 500,00 100,0%

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej w 

Jamielniku nr  184032 N 48 739,31 48 739,31 48 739,31 100,0%

851 Ochrona zdrowia 817 053,00 817 053,00 0,00 0,0%

85195 Pozostała działalność 817 053,00 817 053,00 0,00 0,0%

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 817 053,00 817 053,00 0,00 0,0%

Zadanie:poprawa efektywności 

energetycznej w budynku Przychodni 

Zdrowia w Lidzbarku 817 053,00 817 053,00 0,00 0,0%

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,0%

90095 Pozostała działalność 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,0%

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 700 000,00 700 000,00 700 000,00 100,0%

Rewitalizacja terenu przy ul. 

Działdowskiej w Lidzbarku 400 000,00 400 000,00 400 000,00 100,0%

Zagospodarowanie terenu przy 5 

blokach mieszkalnych w miejscowości 

Cibórz 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,0%

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  589 267,23 589 267,23 589 267,23 100,0%

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 589 267,23 589 267,23 589 267,23 100,0%

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 589 267,23 589 267,23 589 267,23 100,0%

Zadanie: Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Byńsk 589 267,23 589 267,23 589 267,23 100,0%

1 917 559,54 700 000,00 2 617 559,54 2 617 559,54 1 800 506,54 68,8%

do Zarzadzenia nr 52/22

Wykonanie Planu finansowego Środków z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2021

Dział Rozdział § Treść 
Rok 2021

Ogółem

Wykonanie 

w 2021 r. %

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

RAZEM



Przychody Dochody Wydatki

851 Ochrona zdrowia 35 932,00 0,00 35 932,00 35 932,00 100,0%

85195 Pozostala działalność 35 932,00 0,00 35 932,00 35 932,00 100,0%

0970 Wpływy z różnych dochodów 432,00 432,00 432,00 100,0%

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżacych gmin 35 500,00 35 500,00 35 500,00 100,0%

851 Ochrona zdrowia 35 932,00 35 932,00 35 932,00 100,0%

85195 Pozostala działalność 35 932,00 35 932,00 35 932,00 100,0%

3030

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 184,00 184,00 184,00 100,0%

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników

21 731,44 21 731,44 21 731,44 100,0%

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 735,56 3 735,56 3 735,56 100,0%

4120 Składki na fundusz pracy 229,76 229,76 229,76 100,0%

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 100,0%

4300 Zakup uslug pozostałych 51,24 51,24 51,24 100,0%

0 35 932,00 35 932,00 35 932,00 35 932,00 100,0%

1 917 559,54 735 932,00 2 653 491,54 2 653 491,54 1 836 438,54 69,2%

Wykonanie 

w 2021 r. %
§ Treść 

RAZEM

Rok 2021

Ogółem

OGÓŁĘM BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział


